§ 4. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxx septembris MDCLXVII, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 30 septembris 1667, pontif. anno I.

## XXI.

*Quod officium S. Ignatii Societatis Iesu fundatoris sub ritu duplice in posterum recitetur ab omnibus qui ad horas canonicas tenentur<sup>4</sup>.*

Clemens Papa IX,  
ad perpetuam rei memoriam.

Creditae nobis divinitus dispensationis ratio postulat ut sanctorum in caelis regnantium, quorum egregia constant in Ecclesiam Catholicam merita, cultum et venerationem in terris condignis honorum incrementis ampliare studeamus.

§ 1. Itaque cultum et venerationem S. Ignatii Societatis Iesu fundatoris, de universali Ecclesiâ adeo benemeriti, ubique terrarum augere volentes, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, man-

<sup>4</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

*Indulgentias  
in mortis articulo concedit.*

*Derogatio  
contraria.*

*Exordium.*

*Mandat celeb.  
hram festum sub  
rito duplice.*

damus, ut eius festum, quod sub ritu semiduplici ad hunc usque diem celebratum est, perpetuo futuris temporibus sub ritu duplice celebretur. Praecipientes propterea, ut omnes tam seculares quam regulares utriusque sexus, qui ad horas canonicas tenentur, eas in posterum de memorato S. Ignatio sub praedicto ritu duplice recitent. Ac ipsius S. Ignatii festum sie sub ritu duplice celebrandum in romano breviario apponi debere decernimus.

*Contrariis do-  
rogat.*

§ 2. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

*Transumpto-  
rum fides.*

§ 5. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici vel secretarii dictae Societatis subscriptis, et sigillo praepositi generalis eiusdem Societatis vel alterius personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die xi octobris MDCXLVII, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 11 octobris 1667, pontif. anno 1.

## XXII.

*Extensio litterarum Pauli V super erec-  
tione monasterii Ursulinarum Bur-  
digalensis emanaturum, et concessio-  
num et indultorum eidem monasterio  
in eis factorum, ad omnia eiusdem  
regulæ et instituti monasteria in u-  
trâque Germania¹.*

Clemens Papa IX,  
ad perpetuam rei memoriam.